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Wykonawcy wg rozdzielnika

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Wykonania oéwietlenia awatyjnego w budynku nr 1 i 2 Fregata dla AMW REWITA
Sp. z 0.0. Oddziat Rewita Miedzyzdroje. Znak sprawy: RWT/OMDZ/272/REG/26/2019

Wyjasnienie tresci do zapytania ofertowego:

1. Pytanie:

Czy istnieje projekt dotyczacy budowy oswietlenia (z wymaganym zatwierdzeniem przez rzeczoznawce ppoz.)?
Odpowiedz:
Tak

2. Pytanie:

przy braku projektu by¢ moze koniecznym bedzie przedluzenie terminu wykonania rob6t — o czas potrzebny
na zaprojektowanie o$wietlenia awaryjnego stref wszystkich kondygnacji i budynkéw oraz ich uzgodnienie i
zatwierdzenie przez tzeczoznawce ppoz.. Jesli nie istniej projekt — czy sq jakies podklady do projektowania?
Rzuty budynkéw w celu weryfikacji ilosci i miejsc montazu o$wietlenta.

Odpowied?:
Istniej projekt , pytanie nie aktualne.

3. Pytanie:
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Czy w obiektach istniejg aktualne plany ewakuacji, stanowiace podstawe projektow 124
oswietleniowych?

Odpowiedz:
Tak

4. Pytanie:

Zasilanie opraw — skad ma by¢ ,,brane”?
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Odpowiedz:

W zapytaniu ofertowym wskazano- wizje lokalna, podczas wizji lokalnej zostanie udostepnimy projekt techniczny.
5. Pytanie:

Czy ma by¢ przewidziana kontrola systemowa dzialania i sprawnosci opraw i oprzewodowania
Odpowiedz:

Tak

6. Pytanie:

Kolejne pytanie: w przedmiarze przetatgowym nie ma zadnych danych dotyczacych zastosowanych
opraw: nazw, mocy, czasu dzialania, typéw (strefowych, kierunkowych itp.). Prosimy o uzupelnienie
danych okreslajacych dokladnie kolejne oprawy.

Odpowiedz:

W przedmiarze robét sa podane typy opraw awaryjnych.
7. Pytanie:

W przedmiarze:

1. wpisano ulozenie korytek 600m i przewodéw 600m — nie jest to prawidtowe, musi by¢
wiecej przewoddw choéby na ,,dojscie” do opraw, rozdzielni; prosimy o wprowadzenie
poprawki,

Odpowiedz:

Prosze przyjaé w kosztorysie ofertowym ilosci z obmiaréw robét.

2. brak jakichkolwiek zarabiania, taczenia przewodow; puszek faczeniowych — rozdzielczych;
prosimy o wprowadzenie poprawki;

Odpowiedz:
Przy wizji lokalnej jest mozliwos¢ uzgodnienia poprawek.
3. brak dodatkowych zabezpieczen w rozdzielniach?

Odpowiedz:
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Informacja jest zawarta w dokumentacji technicznej.

4. Pomiar natezenia owietlenia w jednym miejscu nie polega na pomiatze ,,pierwszym”, ale dodatkowo
musza, by¢ ujete pomiary nastepne! Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

W zwiazku z pomiarem natezenia na wyznaczonych punktach przyjeto wszystkie pomiary jako pierwsze -
300 szt.

8. Pytanie:

Mianowicie, w przedmiarze robét wyszczegdlnione sa oprawy awaryjne o r6znych typach oraz piktogramy,
ale prosze o szczegdlowe informacje dotyczace m.in.:

- jakie wymiaty piktograméw i co ma na nich by¢;

- AW1 do AW4 — jaka optyka, jaki montaz ( na strop, czy w strop ), ile godzin, czy auto test, czy z
przyciskiem wystarczy;

- Jakie IP wszystkich opraw.

Oraz dodatkowe wymagania, jesli sa, ktore moga nam by¢ potrzebne, aby wlasciwie dobra¢ oprawy,
piktogramy i itd.

Odpowiedz:
Wymiary piktogramy zgodnie z zaproponowanymi wymiarami opraw, na piktogramach ma by¢ zgodnie z

dokumentacja techniczng udostepniona podczas wizji lokalnej. Szczegélowa informacja dot. optyki,
montazu, IP oraz dodatkowe wymagania zawatte sa w dokumentacji technicznej.

- Henryk Drygaia
Kierownik Dziaju Techniczned®
Oddziat Rewita Miedzyzd
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